

TANDLÆGE RIKKE BJERREGAARD ApS

Magnolievej 3
6650 Brørup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2016

Rikke Westphal Bjerregård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE RIKKE BJERREGAARD ApS
Magnolievej 3
6650 Brørup

CVR-nr: 27717276
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Brørup Sparekasse / Ringkøbing Landbobank

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Vangsvej 11
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773416

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 97.227, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Forventningerne til 2016/17 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.689.816	1.439.372
Personaleomkostninger	1	-1.423.672	-1.223.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.394	-124.717
Resultat af ordinær primær drift		151.750	91.431
Andre finansielle indtægter		2.501	1.102
Øvrige finansielle omkostninger		-57.024	-67.306
Ordinært resultat før skat		97.227	25.227
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		97.227	25.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.227	25.227
I alt		97.227	25.227

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		264.584	285.834
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	264.584	285.834
Grunde og bygninger		768.138	776.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.190	731.284
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.414.328	1.507.472
Deposita		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.400	14.400
Anlægsaktiver i alt		1.693.312	1.807.706
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.177	109.088
Periodeafgrænsningsposter		5.637	8.436
Tilgodehavender i alt		108.814	117.524
Likvide beholdninger		16.117	64.494
Omsætningsaktiver i alt		149.931	207.018
Aktiver i alt		1.843.243	2.014.724

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		184.429	87.202
Egenkapital i alt		309.429	212.202
Gæld til banker		576.000	740.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	576.000	740.000
Gæld til banker		573.734	709.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.718	260.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.362	91.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.814	1.062.522
Gældsforpligtelser i alt		1.533.814	1.802.522
Passiver i alt		1.843.243	2.014.724

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.176.055	1.008.513
Pensionsbidrag	115.999	79.968
Andre omkostninger til social sikring	131.618	134.743
	<u>1.423.672</u>	<u>1.223.224</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>425.000</u>
Kostpris ultimo	<u>425.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-139.166
Årets afskrivning	<u>-21.250</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-160.416</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>264.584</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	805.000	850.940
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	805.000	850.940
Af- og nedskrivning primo	-28.812	-119.656
Årets afskrivning	-8.050	-85.094
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-36.862	-204.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	768.138	646.190

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Saldo, primo	125.000
	125.000

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bankgæld	740.000	164.000	576.000	0
	740.000	164.000	576.000	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder: 4